钦州市
住房和城乡建设委员会

钦市建管〔2015〕52号

关于实施钦州市建设工程施工现场安全生产违法行为行政处罚简易程序的通知

钦州市建设工程质量安全监督站：

现将《钦州市建设工程施工现场安全生产违法行为行政处罚简易程序实施方案》印发给你站，请贯彻落实，并对实施中存在的问题及时反馈我委。

附：   《钦州市建设工程施工现场安全生产违法行为行政处罚简易程序实施方案》

                        钦州市住房和城乡建设委员会

                                   2015年4月14日